CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN FoneFax (18) 3273-1331 CEP 19160-000 SP

câmaraíebrnac. psi.br

Podes 4e€4t

MOÇÃO N° 10109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,
seja consignado votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, a Equipe Feminina
de Gate Bali da ACEAM (Associação Cultural, Esportiva e Agrícola Nipo-Brasileira de
Alvares Machado) que representou o nosso município na 538  Edição dos Jogos Regionais
realizado na cidade de Osvaldo Cruz, conquistando o 30  Lugar. As atletas: Flora Toda: Ivone
Takata: Joana Higashibara; Mitsuko Hatsumura Tamiko Mizobe e Yukiko Goto.

Requer também que seja dado conhecimento as aplaudidas.

Sala das Sessões, em 03 dei ulho de 2009.

0 irancis Policate
Vereadora

C-~1') í, (

m'

"DIGA NÃO ÁS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

()bservaco: A denúncia node ser anônima